



Trond Løfqvist i Trainor og konferansier Tommy Lundekvam gleder seg til interessante foredrag og gode diskusjoner når energibransjens store fagsamling går av stabelen. Foto: Heidi S. Middleton

17-02-2025 09:41 CET

Trainor inviterer til Elsikkerhetskompetanse 2025

Den årlige fagkonferansen [Elsikkerhetskompetanse](#) arrangeres av Trainor 19. - 20. mars 2025 på Quality Hotel Tønsberg. Konferansen har gjennom mange år etablert seg som en av de viktigste møteplassene for energibransjen i Norge, og tiltrekker seg fagfolk som ønsker påfyll av kunnskap og inspirasjon innen elsikkerhet.

«Vi har merket en økende interesse for konferansen for hvert år. I fjor hadde vi 140 påmeldte. I år er det også veldig stor pågang», sier Trond Løfqvist, Executive Advisor i Trainor.

Aktuelle temaer og sterke navn på programmet

Årets program inkluderer innlegg fra blant annet DSB, NEK og REN. Temaer som kvalifikasjonskrav (LFS og LFK), FSE brukerguide, og arbeid på Ex hengeledningsanlegg står på agendaen, og gir deltakerne oppdatert kunnskap og praktiske råd for en tryggere hverdag. Konferansen vil også inneholde interessante foredrag fra blant annet Bane NOR, Lede og Equinor.

"Elsikkerhetskompetanse har blitt en viktig møteplass for fagfolk i bransjen. Årets program speiler de utfordringene og mulighetene vi står overfor, og vi er stolte av å kunne tilby et forum for kunnskapsdeling og dialog" sier Trond.

[Les mer om programmet her.](#)

Interessante utstillere

I pausene får deltakerne muligheten til å besøke en rekke utstillere som presenterer spennende løsninger, produkter og tjenester innen elsikkerhet. Dette gir en unik anledning til å bli kjent med nye verktøy, teknologier og bransjenyheter, samt mulighet for faglig utveksling og nettverksbygging.

En sosial fagsamling som gir merverdi

Elsikkerhetskompetanse har de siste årene blitt en ettertraktet arena for faglig oppdatering og bransjedialog.

«Tilbakemeldingene fra deltakerne er svært positive. Ikke bare om det høye faglige nivået, men også om verdien av å møte kolleger og eksperter for erfaringsutveksling. Mange trekker frem den gode dialogen og innsikten de får gjennom diskusjoner og deling av praktiske erfaringer med

bransjekollegaer», forteller Trond.

Konferansen samler fagfolk fra hele landet og legger til rette for både formell og uformell læring. Her bygges relasjoner som kan styrke samarbeidet på tvers av virksomheter og bidra til en tryggere og mer kompetent bransje.

Praktisk informasjon

- **Dato:** 19. - 20. mars 2025
- **Sted:** Quality Hotel Tønsberg
- **Påmelding og program:** <https://www.trainor.no/elkomp>

Dedikert til sikkerhet.

Trainor har kurset folk innenlands og utenlands, offshore og på land i over 30 år. Siden lansering av første e-læringskurs i 1996 har tradisjonell og digital opplæring gått hånd i hånd, og vi har utviklet opplæringsløsninger som imøtekommer behovet i en bred energibransje. Vi samarbeider tett med myndigheter og bransjeorganisasjoner, og legger vår ære i å levere kurs som alltid er faglig oppdatert og godt formidlet i en brukervennlig plattform. Hele tiden dedikert til sikkerhet.

Trainor er del av den internasjonale [Apave-gruppen](#).

Kontaktpersoner



Trond Løfqvist

Key Account Manager
Trainor Elsikkerhet AS
trond.lofqvist@trainor.no
+47 959 41 220
+47 33 37 89 00



Christine Larsen

Kurs- og markedskoordinator

Kursadministrasjon, markedsføring

christine.larsen@trainor.no

+47 954 52 470